



09.06.2015

Święto naszych dzieci

Tegoroczne święto dzieci w gminie Gilowice obchodzono bardzo intensywnie - w Dworze w Rychwałdzie, w Zespole Szkół w Gilowicach oraz w Gminnym Ośrodku Kultury w Gilowicach.

Maraton świętowania rozpoczęto w rychwałdzkim dworze, gdzie piękne otoczenie zapraszało do uczestnictwa w konkursach, zabawach i pokazach. Pomimo nie sprzyjającej początkowo pogody # było przyczyną przesunięcia terminu imprezy# które sprawdziły się w terenie - konkursy, zabawy i pokazy strażackie. Ogromnym zainteresowaniem cieszył się pokaz naukotechniki z wybuchowymi eksperymentami. Ku zaskoczeniu organizatorów największą „fajdę” sprawiła konkurencja - poszukiwanie skarbu, która całkowicie pochłonięła zawodników. Różnorodnym rozgrywkom i konkurencjom najmłodszym towarzyszył dmuchany figloraj.

Także w Zespole Szkół w Gilowicach w wolny dzień od nauki - w sobotnie przedpołudnie dzieci dopisały w pełnym składzie. Tym razem pogoda sprawiła, że każdy z uśmiechem korzystał ze słonecznych promieni. Zabawom na dmuchanych atrakcjach towarzyszyły nie tylko zawody sportowe przeprowadzone na boiskach ORLIKA ale również występy artystyczne wykonane przez uczniów i nauczycieli - pokazy taneczne oraz spektakl polsko - angielski wypełniły sobotni poranek. Podsumowano konkurs „Twoja twarz brzmi znajomo”, natomiast pokaz tancerzy ognia okazał się wspaniałą atrakcją i wzbudził ogromny podziw wśród zgromadzonej młodej publiczności.

Świętowanie zakończono odwiedzinami przedszkolaków w sali Gminnego Ośrodka Kultury, gdzie animator, organizował dzieciom tańce i zabawy w czasie oczekiwania na „dmuchańcowe szaleństwa.” Szczęśliwe i uśmiechnięte dzieci utwierdziły organizatorów o dobrym doborze repertuaru rozrywkowego dla naszych najmłodszych.

Serdeczne podziękowania dla wszystkich organizatorów Dnia Dziecka w Gminie Gilowice:

Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach

Zespół Szkół w Gilowicach

Zespół Szkół w Rychwałdzie

Gminna Komisja d.s. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dwór w Rychwałdzie



